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(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) Spalletti odzyskuje gigantów w

obronie. W czwartek, w Lyonie, trener wróci do obrony z trójką graczy,

która porzucił w ostatnią sobotę przeciwko Napoli. Również Fazio został

odzyskany. Argentyńczyk wybiegł w sobotę na boisko w nie najlepszej

kondycji fizycznej. 

W Lyonie trener powierzy mu ponownie dowodzenie defensywą, która będzie

musiała sobie poradzić bez Ruedigera, zawieszonego za czerwoną kartkę z

Villarealem. Z Fazio - według obserwatorium piłkarskiego CIES jest siódmy w

europejskiej klasyfikacji wygranych pojedynków, zarówno powietrznych, jak i na

ziemi - będą grali Manolas i Juan Jesus. Obrona Romy jest najwyższa w lidze

włoskiej. Spalletti podkreślił to po sukcesie w meczu na san Siro z Interem. Mówił o

centymetrach i kilogramach, które zrobiły różnicę. W rzeczywistości w trakcie

ostatniego mercato obrona została głęboko odnowiona, stawiając mocno na aspekt

fizyczny. Dlatego przyszedł Fazio, który ze swoim wzrostem 195 centymetrów, jest

najwyższym podstawowym obrońcą w Serie A wraz Koulibalym, ale również inni

obrońcy Giallorossich są po jego stronie. Manolas ma 189 centymetrów wzrostu,

Juan Jesus 185, Ruediger, który zazwyczaj gra w pierwszym składzie, 191.

Vermaelen, który miał być nowym liderem defensywny Giallorossich, a tymczasem z

powodu serii urazów stał się rezerwowym, dochodzi do 183 centymetrów.

Roma zbudowała swoje szczęście wokół gigantów obrony. Dwa gole stracone z

Napoli popsuły nieco statystyki, jednak obrona Giallorossich pozostaje drugą

najlepszą w lidze. Tylko Juve straciło mniej goli, ale aż o siedem. Spalletti odnalazł

równowagę w ustawieniu 3-4-2-1 i wróci z nim w Lyonie. Nowością w porównaniu do

meczu z Napoli będą powroty Alissona, Bruno Peresa, Emersona Palmieriego i

Salaha od pierwszej minuty, a także wejście Juana Jesusa w miejsce Ruedigera.

Mistrzostwa zdobywa się obroną, a Juve jest tego najlepszym dowodem. Roma

obrała tą drogę. W sobotę, po powrocie do gry czwórką w obronie, zespół

Giallorossich cierpiał z powodu Mertensa, przyzwyczajonego do gry pomiędzy

liniami. Tymczasem w styczniu i grudniu Giallorossi grali najlepiej w lidze w obronie,

tracąc tylko dwa gole w pięciu meczach.

Przy takim ustawieniu Roma jest bardziej spójna na boisku, ryzykuje mniej i może

liczyć na wydajność takich graczy jak Manolas, Fazio i Juan Jesus, którzy przed

meczami z Lazio i Napoli dawali całej drużynie bezpieczeństwo. Na solidności

defensywnej skorzystali też bramkarze. Szczęsny w lidze i Alisson w pucharach. W

ostatnią sobotę Polak przegrał swój pierwszy domowy mecz ligowy, odkąd zakłada

barwy Giallorossich. Alisson był kluczowy w meczach w europejskich pucharach.

Formacja, która zmieniła wygląd ostatniego lata może to zrobić ponownie. Manolas

jest pierwszy na liście najlepszych europejskich klubów, podoba się bardzo Interowi,

ale w ostatnich dniach mówiło się też o Manchesterze United. Obrońca Giallorossich

byłby jednym z pierwszych celów Mourinho.
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